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CHOSZCZNO. W Kielcach trwa jeszcze 42. Międzynarodowy Harcerski  Festiwal Kultury Młodzieży
Szkolnej. W tej prestiżowej imprezie drugą nagrodę, czyli Srebrną Jodłę wywalczył zespół tańca
współczesnego Revers. To największy i chyba najważniejszy sukces formacji działającej przy Klubie 12
BZ w Choszcznie. 






Tym razem w kieleckim festiwalu, a dokładniej w dotyczących nas 
konfrontacjach tanecznych wzięło udział kilkadziesiąt zespołów z Polski,
Niemiec, Białorusi, Estonii i Ukrainy. By podnieść wartość tego sukcesu warto podkreślić, że prowadzony
przez ANNĘ ARGENTATI zespół
tańca współczesnego Revers musiał wcześniej przejść przez etap 
kwalifikacji (choszcznianki nominację do występu w Kielcach wywalczyły w
Bydgoszczy &ndash; red). - Jesteśmy szczęśliwe, ale również czujemy się 
zaszczycone tym pięknym wyróżnieniem. Doskonale też zdajemy sobie sprawę
z tego, że jest to taka cudowna puenta naszej ciężkiej pracy. Nie tylko
tej, którą wykonywaliśmy przez ostatnie kilka miesięcy, ale także tego 
mozolnego treningu z ostatnich trzech lat &ndash; mówią dziewczyny, które na 
scenie w Kielcach wystąpiły w składzie: MAJA FAŁCZYŃSKA, AGATA JASIEWICZ, KAJA KAMIŃSKA, KINGA
KARBOWSKA, NATALIA ROSŁON, ADRAIANNA SIEKACZ i DARIA WOLNIAK.
A. Argentati komentując to osiągnięcie stwierdza, że ta nagroda 
zespołowi bardzo się przyda. - Dzięki niej nasze działania nabiorą 
jeszcze większego tempa. Da nam też większą motywację do kolejnych 
działań &ndash; tłumaczy. Jest przekonana, że ten sukces również zmobilizuje 
do wytrwalszego treningu także pozostałe dwie grupy, które prowadzi w 
Klubie 12 BZ w Choszcznie. - Oczywiście jako pierwszy pospieszyłem z 
gratulacjami &ndash; cieszy się z sukcesu kierownik klubu MAREK LEWANDOWSKI.
Zdradził nam też, że nagrodzone dziewczyny tworzą bardzo zgrany i 
pracowity zespół. &ndash; Przez ostatnie dwa miesiące, czyli po zdobyciu 
kwalifikacji w Bydgoszczy pracowały bardzo ciężko. Poświęciły wiele 
godzin na ćwiczenia, rezygnując przy tym z udziału w innych przeglądach i
konkursach. Jak widać ich praca nie poszła na marne &ndash; podsumował. 
Dziewczyny nie porównują tego sukcesu do innych, ale warto tu dodać, że 
dwa lata temu Revers wywalczył trzecie miejsce na Ogólnopolskim 
Festiwalu Piosenki i Tańca Kwakowo 2013. W załączonym fotoreportażu 
widzimy też to, że podczas wyjazdu do Kielc miały również okazję 
zwiedzić parę ciekawych miejsc, a także dobrze się zabawić. 


Tadeusz Krawiec
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